
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  14073
   5822
   5822

Otrokovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Stanislav Mišák                              69       10.           916

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Marta Zakopalová                             56        3.           527

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Hana Večerková                               52        1.          2515
 2.     Ondřej Wilczynski                            43        2.          2300
 3.     Oldřich Mlčák                                50        3.          2178
 4.     Michal Drábek                                54        4.          2210
 5.     Miroslav Schmidt                             37        5.          2102
 6.     Ivan Janeček                                 62        6.          2071
 7.     Milan Samohýl                                45        7.          2133
 8.     Zdeněk Janda                                 66        8.          2089
 9.     Marcel Meravý                                41        9.          2065
10.     Antonín Srna                                 45       10.          2040

Volební strana č. 4 - VIZE 21 s podporou SPD
 1.     Jiří Veselý                                  47        1.           932
 2.     Martin Očadlík                               48        2.           930
 3.     Petr Zlatuška                                50        3.           816

Volební strana č. 5 - Občané OE s podporou Pirátů
 1.     Petr Ťopek                                   56        1.           698
 2.     Pavel Beznoska                               44        2.           627

Volební strana č. 6 - OTROKOVICE SRDCEM
 1.     Vlastimil Bukovjan                           61        4.           969
 2.     Ivo Kramář                                   60        2.           933
 3.     Pavlína Herentinová                          56        1.           883

Volební strana č. 7 - OMMO - hlas občana
 1.     Rudolf Mac                                   52        7.           478

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Černošek                               49        1.           569
 2.     Martina Fabriková                            44        3.           539

585599 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Berčík                                 37        1.           503
 2.     Filip Doležal                                48        9.           481
 3.     Radim Botek                                  28        5.           446
 4.     Jiří Šedivý                                  56        2.           437
 5.     Jakub Doležal                                50       11.           436
 6.     Petra Mačáková Mišáková                      45       14.           433
 7.     Lukáš Haluza                                 36        3.           395
 8.     Lukáš Cmajdálka                              39        4.           409
 9.     Jakub Laščák                                 30        6.           369
10.     Petr Doležel                                 45        7.           346
11.     Petr Botek                                   36        8.           359
12.     Pavel Štěpán                                 74       12.           373
13.     Andrea Maňásková                             37       13.           330
14.     Petr Horák                                   66       15.           315
15.     Eliška Smělíková                             31       16.           333
16.     Martin Půl                                   23       17.           361
17.     Libuše Škrabolová                            74       18.           322
18.     Martin Karlík                                48       19.           307
19.     Hana Šedivá                                  58       20.           297
20.     Květoslav Huťka                              45       21.           294
21.     Tomáš Brichta                                37       22.           283
22.     Jan Rozsypal                                 31       23.           267

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Atarsia                                32        4.           411
 2.     Martin Zakopal                               21        6.           394
 3.     Daniel Masaryk                               34        2.           389
 4.     Ivana Bezděková                              57       11.           387
 5.     Helena Daníčková                             58        1.           382
 6.     Miroslav Hruška                              49        8.           375
 7.     Zuzana Atarsia                               57       15.           372
 8.     Rostislav Sypták                             35        5.           335
 9.     Romana Kuttelwascher Hájková                 38        7.           336
10.     Erik Lanšperk                                44        9.           336
11.     Vladimír Čelechovský                         20       10.           363
12.     Jiří Zakopal                                 32       12.           350
13.     Jana Sedláčková                              58       13.           313
14.     Jan Daníček                                  36       14.           304
15.     Tomáš Bezděk                                 36       16.           324
16.     Sněžana Bujorová                             44       17.           288
17.     Lenka Mlýnková                               63       18.           287
18.     Pavlína Macešková                            52       19.           291
19.     Lukáš Skokánek                               34       20.           281
20.     Hana Jeřábková                               46       21.           256
21.     Miroslav Vávra                               50       22.           254
22.     Martina Srovnalová                           44       23.           230

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Barbora Karlíková                            22       11.          2116
 2.     Karel Macháč                                 56       12.          2022
 3.     Ladislav Palička                             46       13.          2065
 4.     Věra Janečková                               58       14.          2018

585599 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Hynek Bršlica                                49       15.          2069
 6.     Jiří Štach                                   50       16.          2048
 7.     Dalibor Oubělický                            56       17.          1971
 8.     Petr Šindelář                                46       18.          1956
 9.     Jana Macháčová                               18       19.          1904
10.     Hana Schmidtová                              35       20.          1881
11.     Michal Kobylík                               20       21.          1846
12.     Robert Vyoral                                42       22.          1787
13.     Olga Vepřeková                               51       23.          1694

Volební strana č. 4 - VIZE 21 s podporou SPD
 1.     František Žák                                63        7.           814
 2.     Radek Štěrba                                 34        4.           778
 3.     Roman Měrka                                  58        5.           770
 4.     Jana Pavelková                               25        6.           723
 5.     Veronika Močičková                           31        8.           737
 6.     Jana Navrátilová                             51        9.           719
 7.     Ivona Kožuchová                              47       10.           711
 8.     Miroslav Zikmund                             48       11.           707
 9.     Lubomír Trnka                                49       12.           730
10.     Miloslav Rudoš                               71       13.           687
11.     Patricie Říhová                              26       14.           690
12.     Tomáš Rektořík                               34       15.           682
13.     Josef Ambruz                                 57       16.           721
14.     Zbyněk Šanda                                 50       17.           667
15.     Petr Zámečník                                47       18.           688
16.     Jindřich Brázdil                             83       19.           662
17.     Aleš Lipner                                  28       20.           651
18.     František Pavelka                            30       21.           637
19.     Iveta Štefková                               50       22.           582
20.     František Očadlík                            72       23.           569

Volební strana č. 5 - Občané OE s podporou Pirátů
 1.     Jan Skoch                                    65        3.           627
 2.     Jiří Gach                                    53       13.           602
 3.     David Chmela                                 52        5.           586
 4.     Josef Huslík                                 70        4.           455
 5.     Karolína Kuželová                            28        6.           443
 6.     Michal Petřík                                45        7.           511
 7.     Svatopluk Sukop                              42        8.           442
 8.     Zuzana Karasová                              32        9.           502
 9.     Dominik Dvořáček                             23       10.           454
10.     Dalibor Netuka                               52       11.           467
11.     Petra Zvoníčková                             23       12.           482
12.     Zdeněk Kostka                                48       14.           431
13.     Radek Šima                                   47       15.           463
14.     Přemysl Hora                                 30       16.           432
15.     Karel Ťopek                                  35       17.           477
16.     Martina Nesvadbová                           45       18.           434
17.     Michal Bartík                                48       19.           411
18.     Stanislav Chadim                             31       20.           372
19.     Milan Tomaštík                               66       21.           396
20.     Aleš Rektořík                                59       22.           376
21.     Miroslav Malina                              56       23.           351

Volební strana č. 6 - OTROKOVICE SRDCEM
 1.     Milan Plesar                                 41        3.           697

585599 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jiří Ondráš                                  67        5.           733
 3.     Zdeněk Novák                                 64        6.           693
 4.     Zdeňka Mičutková                             38        7.           655
 5.     Petr Dubovský                                46        8.           620
 6.     Josef Řihošek                                68        9.           671
 7.     Jaroslav Ondruch                             56       10.           599
 8.     Andrea Hábová                                56       11.           654
 9.     Zdeněk Patík                                 52       12.           655
10.     Denisa Kadlecová                             23       13.           609
11.     Jiří Veselý                                  52       14.           697
12.     Lumír Nedbal                                 54       15.           622
13.     Jaroslav Turek                               61       16.           597
14.     Zdenka Wasserbauerová                        82       17.           685
15.     Jiří Sotolář                                 48       18.           616
16.     Vendula Imrovič Ondrášová                    35       19.           581
17.     Martin Ručka                                 61       20.           577
18.     Jiří Daněk                                   51       21.           586
19.     Petr Skopec                                  41       22.           553
20.     Albert Antonín Černý                         85       23.           507

Volební strana č. 7 - OMMO - hlas občana
 1.     Petr Zakopal                                 59        4.           434
 2.     Michal Tichý                                 48        1.           415
 3.     Marta Lanšperková                            43        2.           373
 4.     Roman Cibulka                                57       12.           372
 5.     Radko Pavlacký                               62       10.           359
 6.     Jiří Lasota                                  49        3.           339
 7.     František Kašpar                             65        5.           294
 8.     Marián Velký                                 52        6.           281
 9.     Petr Desenský                                60        8.           316
10.     Jiří Janík                                   57        9.           287
11.     Zuzana Velká                                 20       11.           285
12.     Pavlína Mazáčová                             49       13.           338
13.     Tomáš Svoboda                                42       14.           305
14.     Tomáš Málek                                  25       15.           299
15.     Jan Šilc                                     47       16.           260
16.     Jiří Švarc                                   45       17.           277
17.     Martin Jelínek                               48       18.           245
18.     Tomáš Procházka                              45       19.           251
19.     Igor Lukáč                                   58       20.           245
20.     Roman Tureček                                49       21.           259
21.     Eva Bábíková                                 65       22.           236
22.     Josef Žák                                    69       23.           219

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
 1.     Vratislav Podzimek                           69        4.           507
 2.     Vojtěch Čambala                              41        5.           457
 3.     Petr Staněk                                  60        2.           456
 4.     Antonín Hradil                               32        6.           413
 5.     Marta Rafajová                               47        7.           444
 6.     Vojtěch Janota                               38        8.           406
 7.     Jana Čechmánková                             42        9.           389
 8.     Martin Holčík                                54       10.           396
 9.     Hana Zaoralová                               41       11.           375
10.     Pavel Ludvík                                 61       12.           427
11.     Hana Lörinczová                              57       13.           387
12.     Michal Kropáč                                39       14.           385

585599 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Karel Trčala                                 53       15.           371
14.     Jana Machů                                   50       16.           365
15.     Martin Samohýl                               34       17.           357
16.     Tomáš Čambala                                37       18.           393
17.     Jan Žalčík                                   43       19.           376
18.     Michael Vidicki                              49       20.           334
19.     Vladimír Vykydal                             47       21.           326
20.     Pavel Drážný                                 66       22.           317
21.     Karel Staněk                                 30       23.           323

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9012, hranice:      430,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Berčík                                     503
              2.    Jiří Šedivý                                      437
              3.    Lukáš Haluza                                     395
              4.    Lukáš Cmajdálka                                  409
              5.    Radim Botek                                      446
              6.    Jakub Laščák                                     369
              7.    Petr Doležel                                     346
              8.    Petr Botek                                       359
              9.    Filip Doležal                                    481
             10.    Stanislav Mišák                                  916
             11.    Jakub Doležal                                    436
             12.    Pavel Štěpán                                     373
             13.    Andrea Maňásková                                 330
             14.    Petra Mačáková Mišáková                          433
             15.    Petr Horák                                       315
             16.    Eliška Smělíková                                 333
             17.    Martin Půl                                       361
             18.    Libuše Škrabolová                                322
             19.    Martin Karlík                                    307
             20.    Hana Šedivá                                      297
             21.    Květoslav Huťka                                  294
             22.    Tomáš Brichta                                    283
             23.    Jan Rozsypal                                     267

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7785, hranice:      371,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Daníčková                                 382
              2.    Daniel Masaryk                                   389
              3.    Marta Zakopalová                                 527
              4.    Jakub Atarsia                                    411
              5.    Rostislav Sypták                                 335
              6.    Martin Zakopal                                   394
              7.    Romana Kuttelwascher Hájková                     336
              8.    Miroslav Hruška                                  375
              9.    Erik Lanšperk                                    336
             10.    Vladimír Čelechovský                             363
             11.    Ivana Bezděková                                  387

585599 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jiří Zakopal                                     350
             13.    Jana Sedláčková                                  313
             14.    Jan Daníček                                      304
             15.    Zuzana Atarsia                                   372
             16.    Tomáš Bezděk                                     324
             17.    Sněžana Bujorová                                 288
             18.    Lenka Mlýnková                                   287
             19.    Pavlína Macešková                                291
             20.    Lukáš Skokánek                                   281
             21.    Hana Jeřábková                                   256
             22.    Miroslav Vávra                                   254
             23.    Martina Srovnalová                               230

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  47080, hranice:     2250,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Večerková                                  2515
              2.    Ondřej Wilczynski                               2300
              3.    Oldřich Mlčák                                   2178
              4.    Michal Drábek                                   2210
              5.    Miroslav Schmidt                                2102
              6.    Ivan Janeček                                    2071
              7.    Milan Samohýl                                   2133
              8.    Zdeněk Janda                                    2089
              9.    Marcel Meravý                                   2065
             10.    Antonín Srna                                    2040
             11.    Barbora Karlíková                               2116
             12.    Karel Macháč                                    2022
             13.    Ladislav Palička                                2065
             14.    Věra Janečková                                  2018
             15.    Hynek Bršlica                                   2069
             16.    Jiří Štach                                      2048
             17.    Dalibor Oubělický                               1971
             18.    Petr Šindelář                                   1956
             19.    Jana Macháčová                                  1904
             20.    Hana Schmidtová                                 1881
             21.    Michal Kobylík                                  1846
             22.    Robert Vyoral                                   1787
             23.    Olga Vepřeková                                  1694

Volební strana č. 4 - VIZE 21 s podporou SPD
Počet hlasů pro stranu:  16603, hranice:      793,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Veselý                                      932
              2.    Martin Očadlík                                   930
              3.    Petr Zlatuška                                    816
              4.    Radek Štěrba                                     778
              5.    Roman Měrka                                      770
              6.    Jana Pavelková                                   723
              7.    František Žák                                    814
              8.    Veronika Močičková                               737
              9.    Jana Navrátilová                                 719
             10.    Ivona Kožuchová                                  711
             11.    Miroslav Zikmund                                 707

585599 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Lubomír Trnka                                    730
             13.    Miloslav Rudoš                                   687
             14.    Patricie Říhová                                  690
             15.    Tomáš Rektořík                                   682
             16.    Josef Ambruz                                     721
             17.    Zbyněk Šanda                                     667
             18.    Petr Zámečník                                    688
             19.    Jindřich Brázdil                                 662
             20.    Aleš Lipner                                      651
             21.    František Pavelka                                637
             22.    Iveta Štefková                                   582
             23.    František Očadlík                                569

Volební strana č. 5 - Občané OE s podporou Pirátů
Počet hlasů pro stranu:  11039, hranice:      526,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Ťopek                                       698
              2.    Pavel Beznoska                                   627
              3.    Jan Skoch                                        627
              4.    Josef Huslík                                     455
              5.    David Chmela                                     586
              6.    Karolína Kuželová                                443
              7.    Michal Petřík                                    511
              8.    Svatopluk Sukop                                  442
              9.    Zuzana Karasová                                  502
             10.    Dominik Dvořáček                                 454
             11.    Dalibor Netuka                                   467
             12.    Petra Zvoníčková                                 482
             13.    Jiří Gach                                        602
             14.    Zdeněk Kostka                                    431
             15.    Radek Šima                                       463
             16.    Přemysl Hora                                     432
             17.    Karel Ťopek                                      477
             18.    Martina Nesvadbová                               434
             19.    Michal Bartík                                    411
             20.    Stanislav Chadim                                 372
             21.    Milan Tomaštík                                   396
             22.    Aleš Rektořík                                    376
             23.    Miroslav Malina                                  351

Volební strana č. 6 - OTROKOVICE SRDCEM
Počet hlasů pro stranu:  15392, hranice:      735,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Herentinová                              883
              2.    Ivo Kramář                                       933
              3.    Milan Plesar                                     697
              4.    Vlastimil Bukovjan                               969
              5.    Jiří Ondráš                                      733
              6.    Zdeněk Novák                                     693
              7.    Zdeňka Mičutková                                 655
              8.    Petr Dubovský                                    620
              9.    Josef Řihošek                                    671
             10.    Jaroslav Ondruch                                 599
             11.    Andrea Hábová                                    654

585599 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Zdeněk Patík                                     655
             13.    Denisa Kadlecová                                 609
             14.    Jiří Veselý                                      697
             15.    Lumír Nedbal                                     622
             16.    Jaroslav Turek                                   597
             17.    Zdenka Wasserbauerová                            685
             18.    Jiří Sotolář                                     616
             19.    Vendula Imrovič Ondrášová                        581
             20.    Martin Ručka                                     577
             21.    Jiří Daněk                                       586
             22.    Petr Skopec                                      553
             23.    Albert Antonín Černý                             507

Volební strana č. 7 - OMMO - hlas občana
Počet hlasů pro stranu:   7167, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Tichý                                     415
              2.    Marta Lanšperková                                373
              3.    Jiří Lasota                                      339
              4.    Petr Zakopal                                     434
              5.    František Kašpar                                 294
              6.    Marián Velký                                     281
              7.    Rudolf Mac                                       478
              8.    Petr Desenský                                    316
              9.    Jiří Janík                                       287
             10.    Radko Pavlacký                                   359
             11.    Zuzana Velká                                     285
             12.    Roman Cibulka                                    372
             13.    Pavlína Mazáčová                                 338
             14.    Tomáš Svoboda                                    305
             15.    Tomáš Málek                                      299
             16.    Jan Šilc                                         260
             17.    Jiří Švarc                                       277
             18.    Martin Jelínek                                   245
             19.    Tomáš Procházka                                  251
             20.    Igor Lukáč                                       245
             21.    Roman Tureček                                    259
             22.    Eva Bábíková                                     236
             23.    Josef Žák                                        219

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   9312, hranice:      444,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Černošek                                   569
              2.    Petr Staněk                                      456
              3.    Martina Fabriková                                539
              4.    Vratislav Podzimek                               507
              5.    Vojtěch Čambala                                  457
              6.    Antonín Hradil                                   413
              7.    Marta Rafajová                                   444
              8.    Vojtěch Janota                                   406
              9.    Jana Čechmánková                                 389
             10.    Martin Holčík                                    396
             11.    Hana Zaoralová                                   375

585599 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Pavel Ludvík                                     427
             13.    Hana Lörinczová                                  387
             14.    Michal Kropáč                                    385
             15.    Karel Trčala                                     371
             16.    Jana Machů                                       365
             17.    Martin Samohýl                                   357
             18.    Tomáš Čambala                                    393
             19.    Jan Žalčík                                       376
             20.    Michael Vidicki                                  334
             21.    Vladimír Vykydal                                 326
             22.    Pavel Drážný                                     317
             23.    Karel Staněk                                     323

Volební strana č. 9 - Demokratická strana zelených – ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ – 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:    215, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Lhotská                                    215

........................................18:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcel Nemček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Tobolíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585599 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Otrokovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  123605               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       9012   23     123605,00            7,29
č. 2 - Občanská demokratická strana       7785   23     123605,00            6,29
č. 3 - ANO 2011                          47080   23     123605,00           38,08
č. 4 - VIZE 21 s podporou SPD            16603   23     123605,00           13,43
č. 5 - Občané OE s podporou Pirátů       11039   23     123605,00            8,93
č. 6 - OTROKOVICE SRDCEM                 15392   23     123605,00           12,45
č. 7 - OMMO - hlas občana                 7167   23     123605,00            5,79
č. 8 - KDU-ČSL                            9312   23     123605,00            7,53
č. 9 - DSZ-ZA PRÁVA ZVÍŘAT - DSZ a NK      215    1       5374,13            4,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      VIZE 21 s podporou SPD
      Občané OE s podporou Pirátů
      OTROKOVICE SRDCEM
      OMMO - hlas občana
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           47080,00     3 - ANO 2011                      
   2.           23540,00     3 - ANO 2011                      
   3.           16603,00     4 - VIZE 21 s podporou SPD        
   4.           15693,33     3 - ANO 2011                      
   5.           15392,00     6 - OTROKOVICE SRDCEM             
   6.           11770,00     3 - ANO 2011                      
   7.           11039,00     5 - Občané OE s podporou Pirátů   
   8.            9416,00     3 - ANO 2011                      
   9.            9312,00     8 - KDU-ČSL                       
  10.            9012,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            8301,50     4 - VIZE 21 s podporou SPD        
  12.            7846,66     3 - ANO 2011                      
  13.            7785,00     2 - Občanská demokratická strana  
  14.            7696,00     6 - OTROKOVICE SRDCEM             
  15.            7167,00     7 - OMMO - hlas občana            
  16.            6725,71     3 - ANO 2011                      

585599 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            5885,00     3 - ANO 2011                      
  18.            5534,33     4 - VIZE 21 s podporou SPD        
  19.            5519,50     5 - Občané OE s podporou Pirátů   
  20.            5231,11     3 - ANO 2011                      
  21.            5130,66     6 - OTROKOVICE SRDCEM             
  22.            4708,00     3 - ANO 2011                      
  23.            4656,00     8 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - ANO 2011                          10
 4 - VIZE 21 s podporou SPD             3
 5 - Občané OE s podporou Pirátů        2
 6 - OTROKOVICE SRDCEM                  3
 7 - OMMO - hlas občana                 1
 8 - KDU-ČSL                            2

........................................18:54 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcel Nemček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Tobolíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585599 - str. č. 11


